СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
                      Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                       РЕШЕНИЕ

30.06.2006   №  13 а

п.Морской

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 19.12.2006  №  53  «О бюджете администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2006 год»

     В соответствии с изменениями кодов разделов и подразделов по функциональной классификации  расходов Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     1. Изложить в новой редакции приложение № 4 решения Совета депутатов сельского

поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

от 19.12.2005  №  53 «О бюджете администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2006 год»
(прилагается)

     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2006 г.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения «Поселок Морской» Охотского

муниципального района Хабаровского края                                            Л.В.Шевчук